จ้างเหมาซ่อมแซมเสาไฟฟ้าแสงสว่างชนิดกิ่งเดี่ยว บนทางหลวงหมายเลข ๒๓ ตอน ไพศาล - บรบือ ที่กม.
๒๘+๑๕๐ (ร่องกลางถนนด้านซ้ายทาง) (บูรณะทรัพย์สิน) จำนวน ๑ แห่ง  ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วน
จำก ัด เอ.พ ี . เอส.อ ินเตอร ์ เทรด (ส ่งออก ,ขายส ่ง ,ขายปล ีก ,ให ้บร ิการ ,ผ ู ้ผล ิต)  โดยเสนอราคา เป ็นเงิน
ทั้งสิ้น ๒๕,๖๖๖.๐๐ บาท (สองหมื่นห้าพันหกร้อยหกสิบหกบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๕ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๖ 

(นายชัยวัฒน์ แสนศักดิ์) 
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงมหาสารคาม